
Materiale instalatii apa si canalizare

I.D.: 95895846

Data publicarii	12.04.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.477,14 RON - 18.477,14 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare TEAVA PVC 250/6 ML SN4 BUC 48 273,29
13117,92 RAMIFICATIE PVC 250/160/90 BUC 20 144,68 2893,6 MUFA PVC 250 BUC 3 76,11
228,33 TEAVA PVC 200/6000ML BUC 11 192,2 2114,2 COT PVC 200/45 BUC 3 41,03 123,09
